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Leslie Engelmann    Mélanie Pierard      Aurélie Scravatte Caroline Frys            

 

Amandine Daffe    Laëtitia Choquet      Manon Gustin  Marjorie Masset  

 

Pauline Gilles    Maëlyss Rommel      Anne-Laure Hocquet Romane Jeangout  

 

Coline Macaux    Laura Collée      Ophélie Finfe  Lylia Bénali        

 

Aurore Henquinbrant Damien Gérard      Thomas Bourguignon Pierre Dave      

 

Jonathan Evrard    Aurélien Roosen      Julien Dethier           Jean Noël Dasylva     

 

Dilan Dos Santos Laranjeira 

 

 
 
 
 
 

NOS CHAMPIONS et CHAMPIONNES 

NOTRE CHAMPIONNE INTERNATIONALE 

NOS CHAMPIONS FRANCOPHONES 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONS REGIONAUX 



 
 
Résultats des compétitions 2004-2005 
 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

AFG association francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat AFG  finale francophone 
 

 
 

 

Bilan des Compétitions 

  
  
75 filles en compétition 

 18 garçons en compétition   soit 93 gymnastes compétiteurs 
 
  
 1 championne internationale 

                                                                      
                           6 titres francophones 

 
6 vice-champions francophones  
  
                                   43 titres régionaux    

             
 6 équipes championnes régionales 
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31ème Grand Prix International de Nîmes - France  
28/01/06 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Coupe AGN        

Leslie Engelmann 8.450 8.900 8.000 8.800 34.150 1 

Coupe EGN        

Caroline Frys  9.450  8.600 8.200 8.800 35.050 8  

Manon Renson 8.200 8.500 7.700 8.700 33.100 17 

Emilie Dumont 8.900 8.400 7.100 8.500 32.900 18  

Harmony Leroux  8.250 7.900 7.600 9.050 32.800 19 

Fatima Bouyamaarddane  8.100 7.600 7.700 8.900 32.300 21  

4ème par équipe      102.450   

 

Imposés division 5 - Région Namur-Luxembourg  
Eghezée les 21 et 22/01/06 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Mouvement 1        

Benjamine 1        

Eloïse Gustin 8.650 8.950  9.300  9.060 35.960 6 

Aglaé Laloux 8.650 8.650 8.900 8.700 34.900 9 

Tina Bernard 7.850 8.250 8.850 8.960 33.910 13 

Eva Pascolo 7.550 8.500 8.900 8.630 33.580 18 

Chloé Dresse 8.650 8.300 8.600 7.500 33.050 19 

Eline Fastrez 8.000 8.650 8.350 8.000 33.000 20 

Alizée Van Brusselt 8.200 8.050 8.450 7.960 32.660 21 

Benjamine 2        

Inès Laboulle 8.050 8.250 9.100 8.030 33.430 9 

Minime 1       

Valentine Dresse 9.000 8.600 9.750 9.200 36.550 4 

Minime 2       

Laura Pascolo 9.200 8.050 8.050 9.500 34.800 9  

 

 

Résultats saison 2005-2006  
Nos demoiselles  



3ème par équipe      142.210   

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Mouvement 2        

Benjamine 1        

Daria Shmakova 9.300 9.200 8.300 8.200 35.000 2  

Audrey Adam 9.300 8.900 7.7500 8.050 34.000 4  

Maureen Lambert 9.450 8.000 8.200 7.900 33.550 5  

Amandine Fondaire 9.450 8.800 7.700 6.850 32.800 6  

Lindsay Toussaint 9.450 9.200 6.150 7.500 32.300 7  

Maureen Macaux 9.350 6.950 8.200 7.750 32.250 8  

Valentine Laurant 9.150 8.000 6.900 7.500 31.550 11 

Aimée Houyoux 8.950 8.500 5.150 7.250 29.850 14 

Sophie Moreau 9.050 4.900 5.700 7.500 27.150 16 

Marie Honnay 9.000 5.200 5.000 7.900 27.100 17 

Benjamine 2       

Inès Bénali 9.900 9.350 9.150 9.000 37.400 3  

Ayla Pirotte 9.700 9.750 8.500 9.050 37.000 4  

Cassy De Reu 8.850 8.800 7.500 8.650 33.800 7  

Océane Renier 9.100 8.300 7.350 8.500 33.250 11 

Minime 1        

Hélène Van Rijkevorsel 9.200 8.950 7.950 8.800 34.900 5  

Victoria Degehet 9.550 8.500 7.350 7.950 33.350 6  

Léa Bourguignon 9.050 8.950 5.600 8.600 32.200 7  

Espoir             

Clémence Gilles 9.150 8.850 7.900 9.050 34.950 2  

Laura Genot 9.300 8.350 7.000 7.850 32.500 6  

2ème par équipe      144.350   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Leslie Engelmann : 1ère à Nîmes 
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Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine 1 

Romane Jeangout 9.650 8.950 8.750 8.400 35.750 1  

Coraline Clarinval 9.200 7.300 7.600 8.250 32.350 4  

Shanon Falanga 9.000 7.400 7.150 7.900 31.450 6  

Benjamine 2       

               

Pauline Soreil 9.550 8.050 8.500 9.400 35.500 2  

Clémence Van Brusselt 9.300 8.350 8.450 9.300 35.400 3  

Coralie Meylemans 9.300 7.650 8.500 8.600 34.050 4  

Minime 1       

               

Noémie De Paepe 9.750 8.750 8.550 8.550 35.600 2  

Anne-Laure Hocquet 9.400 7.600 7.950 8.500 33.450 5  

Chloé Jourdan 9.150 7.100 8.150 8.250 32.650 6  

Minime 2       

               

Amandine Daffe 9.500 7.550 8.450 9.200 34.700 1  

Espoir        

Marjorie Masset 9.250 8.500 9.350 9.500 36.600 1  

Junior        

Gwendoline Hautot 9.550 6.250 7.550 8.950 32.300 2  

1er par équipe      143.450  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Mouvement 4  

Benjamine 2 

               

Coline Macaux 9.150 8.650 8.560 8.900 35.260 1  

Manon Frys 8.900 9.250 9.030 7.800 34.980 2  

Minime 1       

               

Manon Gustin 9.500 8.900 8.360 8.630 35.390 1  

Louise Wienders 9.250 8.400 8.660 8.500 34.810 2  

Minime 2       

               

Lylia Bénali  9.050 8.500 8.500 7.600 33.650 1  

Espoir       

Pauline Gilles 8.650 9.100 9.330 8.760 35.840 1  

Senior       

Laëtitia Choquet 9.450 8.500 8.930 9.560 35.440 1  

1er par équipe      141.930  

 
 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Mouvement 5  

Minime 1 

               

Ophélie Finfe 8.600 7.700 5.800 8.130 30.230 1  

Minime 2       

               

Laura Collée 8.900 7.450 8.100 8.260 32.710 1  

Espoir       

Maëlyss Rommel 8.900 9.000 7.660 9.400 35.840 1  

Junior       

Mélanie Pierard 9.650 8.400 8.700 8.760 35.510 1  

Senior       

Aurélie Scravatte 9.500 8.350 8.200 8.200 34.250 1  

1er par équipe      137.430  
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Libres concours général divisions 7 à 4 
Auvelais les 04 et 05/02/06 

Division 7  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine       

Inès Bénali 9.100 8.700 8.600 8.650 35.050 6 

       

Ayla Pirotte 8.300 9.350 8.000 8.400 34.050 11 

Minime       

Amandine Daffe 9.250 9.850 8.800 9.400 37.300 1 

Chloé Jourdan 9.150 9.450 8.570 9.100 36.270 4 

Anne-Laure Hocquet 8.750 9.650 8.070 9.300 35.770 5 

Hélène Van Rijkevorsel 8.150 9.600 8.400 9.250 35.400 8 

Victoria Degehet 7.900 9.450 8.470 8.550 34.370 14 

Laura Pascolo 7.800 9.750 7.500 9.250 34.300 15 

Léa Bourguignon 7.900 9.450 8.000 8.150 33.500 17 

Junior       

Clémence Gilles 8.300 9.900 8.270 9.100 35.570 2 

Gwendoline Hautot 8.300 8.300 7.830 8.750 33.180 4 

Laura Genot 8.150 8.900 7.270 8.700 33.020 5 

1er par équipe      144.910  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Division 6  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine       

Manon Frys 9.350 8.700 9.130 8.950 36.130 5 

Coline Macaux 9.400 8.760 8.630 9.300 36.090 6 

Clémence Van Brusselt 8.400 8.860 8.830 8.700 34.790 12 

Romane Jeangout 7.950 8.800 8.900 8.800 34.450 14 

Pauline Soreil 7.650 8.830 8.830 9.100 34.410 15 

Minime        

Manon Gustin 9.400 9.360 9.360 9.280 37.400 1  

Lylia Bénali 8.750 9.100 8.960 8.850 35.660 9 

Noémie De Paepe 9.450 8.960 8.130 9.050 35.590 11 

Louise Wienders 9.400 8.000 9.030 8.700 35.130 12 

Espoir       

Pauline Gilles 9.550 9.400 9.200 9.000 37.150 1 

Senior        

Laëtitia Choquet 9.450 8.930 9.130 9.100 36.610 2  

1er par équipe      147.290   

 

Division 5  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Minime       

Laura Collée 9.500 8.460 8.350 9.300 35.610 2 

Ophélie Finfe 9.200 7.860 8.150 8.900 34.110 6 

Espoir       

Maëlyss Rommel 9.200 9.160 8.600 9.270 36.230 3 

Lisa Montulet 9.400 9.060 7.250 7.630 33.340 11 

Junior       

Mélanie Pierard 9.150 8.830 7.750 9.260 34.990 2 

2ème par équipe         140.940   
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Imposés division 6 
Jambes le 12/02/06 

Test Bronze  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Pré-poussine       

Marion Escoyer 8.750 9.500 7.930 8.700 34.880 argent 

Laureen Tasiaux 7.900 9.130 8.660 8.000 33.690 argent 

Charlotte Guillaume 8.950 9.200 8.130 7.260 33.540 argent 

Justine Lauvaux 8.450 8.200 7.130 7.900 31.680 argent 

Test Or        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Pré-Poussine       

Noa Bourguignon 8.330 8.850 8.130 9.060 34.370 argent 

Chloé Rondeaux 6.730 7.500 8.100 9.200 31.530 argent 

Poussine       

Sophie Collart 9.160 9.600 9.030 9.200 36.990 or 

Rosalie Dognies 8.100 9.100 8.900 9.600 35.700 argent 

Katleen Finfe 8.670 8.050 9.060 9.400 35.180 argent 

Yacha Visayeva 9.030 7.800 8.400 9.530 34.760 argent 

Margaux Coclet 7.530 7.950 8.460 9.130 33.070 argent 

Amandine Bouteille 7.560 7.450 7.960 8.260 31.230 argent 

Maurine Metens 7.530 6.900 7.600 8.700 30.730 argent 

Samantha Bernard 5.060 7.500 8.300 9.030 29.89 argent 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Libres concours général division 3 
 Sambreville le 18/02/06 

Division 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl 

Programme jeune  
benjamine 2 

       

Leslie Engelmann 7.700 5.000 6.600 6.300 25.600 1 

Minime 1        

Aurore Henquinbrant  11.150 10.400 11.200 10.600 43.350 1 

Minime 2             

Manon Renson 11.750 12.900 11.750 11.450 47.850 1 

Espoir             

Cyrielle Vandenplas 10.850 9.600 8.800 10.300 39.550 4 

Junior             

Caroline Frys 12.900 14.800 12.000 13.650 53.350 1 

Fatima Bouyamaarddane 11.750 9.900 12.950 13.200 47.800 4 

Emilie Dumont 11.400 10.200 10.700 12.650 44.950 6 

Harmony Leroux 11.350 10.700 10.050 10.650 42.750 7 

1er par équipe         193.950   
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Libres finales par agrès  
Namur le 12/03/06 

Division 7  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Inès Bénali  9.400 - 3   x x x   

Chloé Jourdan 9.295 - 8  x x     x 

Amandine Daffe 8.995 - 11  9.630 - 1  8.700 - 8 9.360 - 3  

Clémence Gilles   x 9.460 - 5   x   x 

Anne-Laure Hocquet   x 9.400 - 7   x 9.530 - 1  

Laura Pascolo   x 9.260 - 9  x 9.300 - 6  

Hélène Vanrijkevorsel  x 9.200 - 10  x 9.360 - 3  

Division 6  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Laëtitia Choquet  9.600 - 1  x 9.100 - 8    x 

Coline Macaux 9.150 - 8 x x 9.306 - 4 

Noémie De Paepe 8.945 - 10 8.830 - 6 x x 

Manon Gustin 8.815 - 11 3.600 - 12 9.260 - 5 9.060 - 8 

Pauline Gilles 4.700 - 12 8.700 - 8 9.200 - 6  x  

Manon Frys x x 9.360 - 3 x  

Lylia Bénali x  8.030 - 10 x  x 

Division 5  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Lisa Montulet 9.163 - 7 9.425 - 4 x x  

Laura Collée 9.100 - 9 x 8.525 - 5 9.075 - 3  

Maëlyss Rommel x 9.275 - 6 8.125 - 9 7.975 - 11  

Mélanie Pierard x x x 9.400 - 2 

      Programme jeune        
(div. 1 - 2 - 3) 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Leslie Engelmann  7.425 5.500 5.700 7.000 

Division 3      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Caroline Frys 12.675 - 1 14.650 - 1 11.450 - 3 13.900 - 1 

Fatima Bouyamaarddane 10.625 - 6 x 12.150 - 2 13.100 - 3 

Emilie Dumont 10.500 - 7 x x 12.500 - 5 

Aurore Henquinbrant x x 10.050 - 7 x 

 



AFG - finale Imposés division 5  
 Mouscron les 18 et 19 mars 2006 

Mouvement 1 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Minime 1             

Valentine Dresse 9.250 8.270 9.100 8.450 35.070 9 

Mouvement 2 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine 1             

Daria Shmakova 8.430 9.130 8.600 8.270 34.430 14 

Benjamine 2             

Ayla Pirotte 8.860 9.560 8.540 8.430 35.390 12 

Inès Bénali 8.800 9.330 8.970 8.170 35.270 15 

Minime 1             

Hélène Vanrijckevorsel 9.100 9.130 7.740 8.350 34.320 16 

Junior             

Clémence Gilles 8.750 8.830 7.970 7.950 33.500 5 

Mouvement 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine 1       

Romane Jeangout 8.930 9.200 6.340 8.270 32.740 8 

Benjamine 2       

Clémence Van Brusselt 8.530 8.900 7.700 8.730 33.960 8 

Pauline Soreil 8.560 8.800 6.970 8.430 32.760 11  

Coralie Meylemans 8.660 8.260 5.900 8.030 30.850 16 

Minime 1       

Noémie De Paepe 9.100 8.660 8.440 8.850 35.050 10 

Anne-Laure Hocquet 9.150 8.600 7.270 8.750 33.770 15 

Minime 2       

Amandine Daffe 9.000 9.060 8.440 8.800 35.300 3 

Espoir       

Marjorie Masset 9.200 8.430 8.670 8.870 35.170 2 
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Mouvement 4  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine 2       

Manon Frys 9.300 9.060 8.500 7.550 34.410 9 

Coline Macaux 9.100 9.000 7.600 7.900 33.600 12 

Minime 1       

Manon Gustin 9.260 7.860 8.000 8.530 33.650 9 

Louise Wienders 9.130 8.800 6.770 8.470 33.170 12 

Minime 2       

Lylia Bénali 8.760 9.330 7.740 7.900 33.730 6 

Espoir            

Pauline Gilles 7.750 9.460 7.760 8.250 33.220 14 

Mouvement 5  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Espoir       

Maëlyss Rommel 8.050 9.000 7.350 7.600 32.000 5 

Junior            

Mélanie Pierard 8.150 8.270 7.200 7.930 31.550 1 

Senior            

Aurélie Scravatte 8.000 8.970 7.350 7.870 32.190 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AFG Libres division 3  
 Malmédy le 26/03/06 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Minime 1             

Aurore Henquinbrant 10.750 9.267 10.833 10.000 40.850 7 

Minime 1            

Manon Renson 11.300 12.267 11.133 11.900 46.600 2 

Espoir        

Cyrielle Vandenplas 10.950 8.867 9.433 10.850 40.100 24 

Junior       

Caroline Frys  12.400  14.233 12.200 12.700 51.533 2 

Emilie Dumont 10.950 11.033 11.167 12.000 45.150 7 

Fatima Bouyamaarddane 10.100 11.467 10.567 11.700 43.833 13 

Harmony Leroux 11.100 8.667 11.267 10.567 41.600 18 

Libres division 2 - province de Liège  
 Malmédy le 01/04/06 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Espoir            

Caroline Frys 12.733 11.500 10.800 12.100 47.133 1(HC) 

AFG Programme jeune div. 1, 2, 3  
 Buizingen le 06/05/2006 

Prénom NOM  saut barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine 2            

Leslie Engelmann 17.600 15.000 17.333 16.667 66.600 3 
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Résultats saison 2005-2006  
Nos garçons  

 

Région - Libres concours général  
 à Sambreville le 19/02/06 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux  saut  barres // barre 
fixe  

Total  pl  

Division 7  

Pupille  

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

9.600 8.350 9.050 9.850 8.850 7.800 53.500 1 

Léo Montulet 8.850 8.150 8.900 9.800 8.400 6.850 50.950 4 

Arnaud Discley 8.850 8.650 8.950 9.500 7.850 7.100 50.900 5 

William Blanchy 9.300 7.850 9.400 9.100 7.950 6.750 50.350 6 

Kylian Martinot 8.400 6.600 9.050 7.050 8.400 7.000 46.500 9 

Division 6  

Pupille  

Jérémy Blanckaert 9.400 7.700 9.000 9.800 7.850 7.900 51.650 3 

Léo François 9.000 7.000 9.200 9.850 8.050 7.650 50.750 4 

Benjamin         

Julien Dethier 9.550 8.850 9.500 9.650 9.150 8.950 55.650 1 

Aurélien Roosen 9.550 7.950 9.200 9.900 9.050 9.050 54.700 2 

Gilles Ladry 9.300 7.950 9.100 9.700 8.450 8.200 52.700 5 

Malory Meur 9.600 6.900 8.700 9.750 8.250 7.050 50.250 8 

Division 5 

Minime 

Thomas Bourguignon 9.550 9.650 8.800 9.350 9.500 9.650 56.500 1 

Valentin Roosen 9.600 8.700 8.600 9.450 9.050 9.150 54.550 3 

Ludovic Choquet 9.350 9.250 8.400 9.600 8.650 8.750 54.000 8 

Espoir 

Jean-Noël Dasylva 8.550 9.100 8.800 9.400 8.450 7.600 51.900 1 

Division 4  

Minime  

Pierre Dave 8.150 8.650 9.100 9.000 9.500 9.050 53.450 2 

Jonathan Evrard 8.350 9.000 9.400 8.850 8.850 8.900 53.350 3 

Division 3  

Espoir  

Damien Gérard  9.050 9.100 9.350 9.650 9.500 8.700 55.350 1  



 

AFG - Libres concours général  
 à Sambreville le11/03/06 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres // barre 
fixe  

Total  pl  

Division 7          

Pupille          

Léo Montulet 9.500 8.400 8.250 8.433 8.550 7.900 52.033 9 

William Blanchy 9.600 8.266 8.350 9.166 8.200 7.500 51.082 12 

Arnaud Discley 9.650 7.400 7.550 9.433 8.050 7.850 49.933 13 

Kylian Martinot 9.050 7.066 8.900 9.233 7.700 7.900 49.849 14 

Division 6          

Pupille          

Jérémy Blanckaert 9.700 8.330 8.700 9.033 8.650 6.700 51.113 8 

Léo François 8.800 7.633 8.300 9.300 7.900 6.200 48.133 11 

Benjamin         

Julien Dethier 9.550 9.366 8.550 9.400 9.100 8.650 54.616 1 

Aurélien Roosen 9.650 9.333 9.050 9.333 8.950 7.800 54.116 2 

Gilles Ladry 9.350 8.700 9.000 9.300 8.600 7.550 52.500 5 

Malory Meur 9.400 8.033 8.350 9.000 8.100 6.600 49.483 10 

Division 5         

Minime         

Thomas Bourguignon 9.400 9.500 9.150 9.350 9.500 9.500 56.400 1 

Ludovic Choquet 9.450 8.850 8.850 9.250 8.566 8.700 53.666 5 

Division 5         

Espoir         

Jean-Noël Dasylva 8.750 9.150 7.400 9.050 8.500 8.250 51.100 4 

Division 4          

Minime          

Pierre Dave 8.500 9.100 9.150 9.000 9.133 8.900 53.783 1 

Jonathan Evrard 8.500 8.350 9.150 8.800 9.533 8.700 53.033 2 

Division 3          

Espoir          

Damien Gérard  8.600 8.450 9.400 9.700 8.533 9.350 54.033 2 
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Région - Libres Finales aux agrès  
à Namur le 25/03/06 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux  saut  barres //  barre 
fixe  

Division 7        

Dilan Dos Santos 
Laranjeira 

9.450 - 2 9.000 - 4 8.150 - 7 9.600 - 2 8.900 - 1  8.900 - 1 

Kyllian Martinot 9.350 - 3 x 8.900 - 4 x 8.400 - 4 8.750 - 3 

Léo Montulet 9.200 - 5 8.400 - 6 x 9.580 - 4 8.600 - 3 8.500 - 4 

Arnaud Disclay 9.250 - 4 8.700 - 5 8.900 - 4 9.600 - 2 x 6.500 - 7 

William Blanchy 8.900 - 6 9.200 - 2 9.050 - 3 x 8.200 - 7 7.550 - 6 

Division 6        

Aurélien Roosen 9.250 - 1 8.900 - 5 8.400 - 6 9.680 - 4 9.000 - 1 8.450 - 3 

Gilles Ladry 9.200 - 2 9.200 - 2 8.900 - 3 9.600 - 6 7.600 - 5 8.700 - 2 

Julien Dethier 9.100 - 3 9.000 - 4 9.350 - 1 x 8.700 - 3 8.250 - 4 

Jérémy Blanckaert  8.800 - 5 x 8.850 - 4 9.730 - 2 x x 

Léo François x x 8.950 - 2 9.650 - 5 x x 

Division 5        

Thomas Bourguignon 9.300 - 1 9.700 - 1 x x 9.200 - 2 9.150 - 1 

Ludovic Choquet 9.000 - 4 9.600 - 2 x x x 8.850 - 4 

Division 4        

Jonathan Evrard 8.700 - 3 8.800 - 2 9.400 - 1 9.150 - 1 9.400 - 1 9.250 - 1 

Pierre Dave 8.800 - 2 9.300 - 1 9.150 - 2 9.000 - 3 9.200 - 3 7.950 - 3 

Division 3        

Damien Gérard  8.900 - 1 8.500 - 2 9.100 - 1 9.150 - 1 9.400 - 1 8.000 - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Total des points obtenus en compétition 

  toutes divisions confondues 
                    

  FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.AFG fin.R TOTAL 

                    

1 Caroline Frys 47.133 35.050   53.350 51.533   52.675 239.741 

2 Fatima Bouyamaarddane 32.300  47.800 43.833  35.875 159.808 

3 Leslie Engelmann  34.150  25.600 66.600  25.625 151.975 

4 Emilie Dumont  32.900  44.950 45.150  23.000 146.000 

5 Amandine Daffe   34.700 37.300 35.300  36.685 143.985 

6 Manon Gustin   35.390 37.400 33.650  30.735 137.175 

7 Maëlyss Rommel   35.840 36.230 32.000  25.375 129.445 

8 Pauline Gilles   35.840 37.150 33.220  22.600 128.810 

9 Manon Renson  33.100  47.850 46.600   127.550 

10 Noémie De Paepe   35.600 35.590 35.050  17.775 124.015 

11 Coline Macaux   35.260 36.090 33.600  18.456 123.406 

12 Hélène Vanrijkevorsel   34.900 35.400 34.320  18.560 123.180 

13 Anne-Laure Hocquet   33.450 35.770 33.770  18.930 121.920 

14 Harmony Leroux  32.800  42.750 41.600   117.150 

15 Inès Bénali   37.400 35.050 35.270  9.400 117.120 

16 Manon Frys   34.980 36.130 34.410  9.360 114.880 

17 Clémence Gilles   34.950 35.570 33.500  9.460 113.480 

18 Mélanie Pierard   35.510 34.990 31.550  9.400 111.450 

19 Lylia Bénali   33.650 35.660 33.730  8.030 111.070 

20 Ayla Pirotte     37.000 34.050 35.390     106.440 

                   

                    

  GARCONS   L.R. fin.rég I.R AFG fin.AFG   TOTAL 

                   

1 Aurélien Roosen   54.700 53.680   54.116     162.496 

2 Damien Gérard  55.350 53.050  54.033   162.433 

3 Jonathan Evrard  53.350 54.700  53.033   161.083 

4 Pierre Dave  53.450 53.400  53.783   160.633 

5 Gilles Ladry  52.700 53.200  52.500   158.400 

6 Julien Dethier  55.650 44.400  54.616   154.666 

7 Thomas Bourguignon  56.500 37.350  56.400   150.250 

8 Léo Montulet  50.950 44.280  52.033   147.263 

9 William Blanchy  50.350 42.900  51.082   144.332 

10 Arnaud Discley  50.900 42.950  49.933   143.783 

11 Ludovic Choquet  54.000 27.450  53.666   135.116 

12 Kylian Martinot  46.500 35.400  49.849   131.749 

13 Jérémy Blanckaert  51.650 27.380  51.113   130.143 

14 Léo François  50.750 18.600  48.133   117.483 

15 Dilan Dos Santos Laranjeira 53.500 54.000     107.500 

16 Jean-Noël Dasylva  51.900   51.100   103.000 

17 Malory Meur  50.250   49.483   99.733 

18 Valentin Roosen   54.550           54.550 

Prix des entraîneurs - Prestige 
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Attribué pour le plus de compétitions  
et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

                          

  FILLES A.R A.I A.I.E I.R I.R.E L.R L.R.E AFG A.AFG fin.R TOTAL 

                          

1 Caroline Frys 30 30 15   30 15   60   100 280 

2 Leslie Engelmann  120    30  30  20 200 

3 Mélanie Pierard    30 15 20 10 90  20 185 

4 Amandine Daffe    30  30 15 30  50 155 

5 Manon Renson  30 15   30 15 60   150 

6 Aurélie Scravatte    30 15   90   135 

7 Manon Gustin    30 15 30 15 15  20 125 

8 Pauline Gilles    30 15 30 15 15  15 120 

9 Laëtitia Choquet    30 15 20 15   35 115 

10 Marjorie Masset    30 15   60   105 

11 Fatima Bouyamaarddane 30   5 15  15  35 100 

12 Laura Collée    30 15 20 10   20 95 

12 Maëlyss Rommel    30 15 10 10 15  15 95 

14 Emilie Dumont  30 15   5 15 15  10 90 

15 Clémence Gilles    20 10 20 15 15  5 85 

16 Anne-Laure Hocquet    5  5 15 15  35 75 

16 Coline Macaux    30 15 5  15  10 75 

18 Harmony Leroux  30 15   5  15   65 

18 Manon Frys    20  5 15 15  10 65 

18 Noémie De Paepe    20 15 5  15  10 65 

18 Romane Jeangout       30 15 5   15     65 

                         

  GARCONS   L.R. L.AFG fin.rég   I.R   I.AFG fin.AFG   TOTAL 

                         

1 Damien Gérard   30 60 170             260 

2 Thomas Bourguignon  30 90 110       230 

3 Jonathan Evrard  10 60 150       220 

4 Pierre Dave  20 90 100       210 

5 Julien Dethier  30 90 60       180 

6 Aurélien Roosen  20 60 85       165 

7 Dilan Dos Santos Laranjeira 30 15 110       155 

8 Gilles Ladry  5 15 80       100 

9 William Blanchy  5 15 45       65 

10 Arnaud Discley  5 15 40       60 

11 Jérémy Blanckaert  10 15 30       55 

12 Kylian Martinot  5 15 30       50 

12 Léo Montulet  5 15 30       50 

12 Ludovic Choquet  5 15 30       50 

15 Jean-Noël Dasylva  30 15        45 

15 Léo François  5 15 25       45 

17 Malory Meur  5 15        20 

18 Valentin Roosen   10                 10 

Prix du Comité - Régularité 



 

       Prix des juges - Exécution         

 

    Plus haut pourcentage de points          

      (sur minimum 2 compétitions)         

                        

  FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.I fin.R POINTS TOTAL % 

                      
1 Laëtitia Choquet     35.440 36.610     18.700 90.750 100.000 90.750 

2 Inès Bénali   37.400 35.050 35.270  9.400 117.120 130.000 90.092 

3 Amandine Daffe   34.700 37.300 35.300  36.685 143.985 160.000 89.991 

4 Marjorie Masset   36.600  35.170   71.770 80.000 89.713 

5 Valentine Dresse   36.550  35.070   71.620 80.000 89.525 

6 Ayla Pirotte   37.000 34.050 35.390   106.440 120.000 88.700 

7 Noémie De Paepe   35.600 35.590 35.050  17.775 124.015 140.000 88.582 

8 Manon Frys   34.980 36.130 34.410  9.360 114.880 130.000 88.369 

9 Coline Macaux   35.260 36.090 33.600  18.456 123.406 140.000 88.147 

10 Hélène Vanrijkevorsel   34.900 35.400 34.320  18.560 123.180 140.000 87.986 

11 Laura Pascolo   34.800 34.300   18.560 87.660 100.000 87.660 

12 Clémence Gilles   34.950 35.570 33.500  9.460 113.480 130.000 87.292 

13 Anne-Laure Hocquet   33.450 35.770 33.770  18.930 121.920 140.000 87.086 

14 Chloé Jourdan   32.650 36.270   9.295 78.215 90.000 86.906 

15 Caroline Frys 47.133 30.050  53.350 51.533  52.675 234.741 270.200 86.877 

16 Clémence Van Brusselt   35.400 34.790 33.960   104.150 120.000 86.792 

17 Daria Shmakova   35.000  34.430   69.430 80.000 86.788 

18 Laura Collée   32.710 35.610   26.700 95.020 110.000 86.382 

19 Maëlyss Rommel   35.840 36.230 32.000  25.375 129.445 150.000 86.297 

20 Louise Wienders   34.810 35.130 33.170   103.110 120.000 85.925 

                        

  GARCONS   L.R. fin.rég I.R AFG fin.AFG   POINTS TOTAL % 

                       

1 Thomas Bourguignon   56.500 37.350   56.400     150.250 160.000 93.906 

2 Julien Dethier  55.650 44.400  54.616   154.666 170.000 90.980 

3 Valentin Roosen  54.550      54.550 60.000 90.917 

4 Aurélien Roosen  54.700 53.680  54.116   162.496 180.000 90.276 

5 Damien Gérard  55.350 53.050  54.033   162.433 180.000 90.241 

6 Ludovic Choquet  54.000 27.450  53.666   135.116 150.000 90.077 

7 Dilan Dos Santos Laranjeira 53.500 54.000     107.500 120.000 89.583 

8 Jonathan Evrard  53.350 54.700  53.033   161.083 180.000 89.491 

9 Pierre Dave  53.450 53.400  53.783   160.633 180.000 89.241 

10 Gilles Ladry  52.700 53.200  52.500   158.400 180.000 88.000 

11 Jérémy Blanckaert  51.650 27.380  51.113   130.143 150.000 86.762 

12 Léo Montulet  50.950 44.280  52.033   147.263 170.000 86.625 

12 Jean-Noël Dasylva  51.900   51.100   103.000 120.000 85.833 

12 William Blanchy  50.350 42.900  51.082   144.332 170.000 84.901 

15 Arnaud Discley  50.900 42.950  49.933   143.783 170.000 84.578 

15 Léo François  50.750 18.600  48.133   117.483 140.000 83.916 

17 Malory Meur  50.250   49.483   99.733 120.000 83.111 

18 Kylian Martinot   46.500 35.400   49.849     131.749 170.000 77.499 
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Prix du Comité - encouragement 
 

Attribué au gymnaste ayant beaucoup progressé 
sans parvenir aux résultats qu'il mérite 

 

 
 
Ayla Pirotte : pour ses nombreuses places « au bord » du podium malgré un très bon 

travail. 
 
Léo François: pour l’encourager à persévérer dans son travail sérieux ! 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 
Manon Renson:   avec 111 présences 

 

Récompense spéciale 
Attribuée aux gymnastes n’ayant aucune absence 

durant l’entièreté de la saison 
 
 

Clémence Van Brusselt, Mélanie Pierard, Pauline Gilles, Amélie Henin, Ecaterina 
Khatchatourian, Amandine Henin, Marie Honnay 

 
 
 
 
 
 
 

   …  à la saison prochaine ! 
 
 
 


